Press Release

＜お問い合わせ先＞
第 19回 FINA 世界水泳選手権 2022福岡大会組織委員会事務局
（福岡市市民局世界水泳担当）担当：重岡
Tel：092-711-4937（内線 1834） Fax：092-733-5742

令和４年２月８日

報道関係者各位

第 19回 FINA 世界水泳選手権 2022福岡大会組織委員会

本日、第 19 回 FINA世界水泳選手権 2022福岡大会組織委員会は、新たな大会日程に合意しま

したので、お知らせします。今後、開催に向けて準備を進めてまいります。

なお、両大会の大会名称（2022）に変更はありません。

（大会日程について）

第 19回 FINA世界水泳選手権 2022福岡大会

【変更前】2022年５月 13日（金）～2022年５月 29日（日）

【変更後】2023年７月 14日（金）～2023年７月 30日（日）

第 19回 FINA世界マスターズ水泳選手権 2022九州大会

【変更前】2022年５月 31日（火）～2022 年６月９日（木）

【変更後】2023年８月２日（水）～2023年８月 11日（金）

第 19 回 FINA 世界水泳選手権 2022 福岡大会・

第 19 回 FINA 世界マスターズ水泳選手権 2022 九州大会

新たな大会日程について

本件は九州運動記者クラブ、福岡市政記者クラブ、そのほか関係媒体に配布します